ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от ___________

         № __________

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 апреля 2014 года №91/288 «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Старолеушковском

сельском поселении Павловского района»
   Руководствуясь Федеральными   законами от 6 октября 2003 года              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 30 июня 2016 года №224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  Совет Старолеушковского сельского поселения  Павловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 апреля 2014 года №91/288 «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Старолеушковском сельском поселении Павловского района» следующие изменения:

1) пункт 2.2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.2. При подаче заявления на замещение вакантной должности муниципальной службы конкурсант обязан предъявлять конкурсной комиссии:

1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении должности муниципальной службы;

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Правительством Российской Федерации;

3) паспорт;

4) трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

5) документ об образовании;

6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

8)  документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

11) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от
2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;
12) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.».
2. Решение вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского поселения                                       А.В.Воронин